
2025年　10月　21日
弊社ミネラルウォーター事業における補助金活用について

平素は格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。
弊社が計画しておりますミネラルウォーター事業について、先般、経済産業省が行う「中
堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助金」の３次公募において採
択を受けました（事業名『事業名：人・馬・水づくり。日本の地域とのキズナを大山水で
強化し、世界一の馬と地域を創生！』）。
このたび、同事業計画の交付申請が2025（令和7）年9月29日付で決定されました。
事業概要は以下の通りです。

記
投資規模：総額約50億円
目標賃上げ率（従業員）：全社平均6.10％
目標賃上げ率（役員）：全社平均5.95％

以上

今後ともよろしくお願い申し上げます。


